
Številka 12

URADNI LIST
S O C I ALI S T I Ć N E R E P U B L1 K E SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 30. marca 1967 Cena 1,40 din Leto XXIV
VSEBINA:

78. Zakon o delitvi sredstev za ceste na območju SR Slo­
venije.

79. Zakon o dopolnitvah zakona o javnih cestah.
80. zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o cestnem 

skladu SR Slovenije.
81. Odlok o ustanovitvi in izvolitvi komisije za državno var­

nost.
8Z. Odlok o soglasja k tinančnemu načrtu cestnega sklada SR 

Slovenije za leto 1967.
83. Odlok o potrditvi finančnega načrta vodnega sklada SR 

Slovenije za leto 1967.
84. Odlok o potrditvi programa vodnega sklada SR Slovenije 

za obdobje od leta 1966—1970.
85. odlok o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada SR 

Slovenije za leto 1986.
86. Odlok o soglasju k zaključnem računu vodnega sklada SR 

Slovenije za leto 1966.
87. Odlok o potrditvi zaključnega računa republiških skupnih 

rezerv gospodarskih organizacij za leto 1966.
88. Odlok o potrditvi zaključnega računa dopolnilnih sred­

stev republiških skupnih rezerv gospodarskih organizacij 
za leto 1966

89. Sklep o komisiji za proučitev predloga o spremembi usta­
ve Socialistične republike Slovenije.

90. Sklep o imenovanju republiške volilne komisije v Ljub­
ljani za volitve odbornikov občinskih skupščin.

91. Sklep o razrešitvi republiškega sekretarja za finance.
92. Sklep o določitvi republiškega funkcionarja, ki opravlja 

dolžnost republiškega sekretarja za finance.
93. Sklep o izvolitvi sodnika Višjega gospodarskega sodišča 

v Ljubljani.
94. Sklep o razrešitvi in imenovanju predstavnikov družbene 

skupnosti, ki jih imenuje Skupščina SR Slovenije v svet 
pravne fakultete v Ljubljani.

95. Odločba o odpravi komisije Izvršnega sveta za reševanje 
aktualnih organizacijskih in sistemskih vprašanj v organih 
za notranje zadeve v SR Sloveniji.

96. Odločba o določitvi zavodov za opravljanje specialnih 
zdravniških pregledov delavcev, ki opravljajo dela, pri 
katerih je večja nevarnost za poškodbe in zdravstvene 
okvare.
AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE

97. Navodilo o spremembah in dopolnitvah navodila o obraz­
cih za opravljanje posameznih opravil po zakonu o voli­
tvah poslancev Skupščine SR Slovenije.
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

47. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Litija za 
leto 1967.

48. Odlok o proračunu občine Litija za leto 1967.
49. Odlok o spremembi odloka o občinskih upravnih taksah 

v občini Litija.
50. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča v obči­

ni Litija.
51. Odlok o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na 

območju občine Litija
52. Odlok o splošnih pogojih vzajemnih razmerij etažnih 

lastnikov v občini Litija.
53. Odlok o načinu In pristojnosti določanja cen obrtnih sto­

ritev in izdelkov v občini Litija.
54. Odlok o območju, na katerem je dopustno pripuščanje 

krav in telic in o pavšalnem plačevanju odškodnine za 
oplojevanje krav In telic v občini Litija.

55. Odlok o izdajanju zdravstvenih spričeval za živino v ob­
čini Litija.

56. Odlok o proračunu občine Logatec za leto 1967.
57. Odlok o občinskem prometnem davku v občini Logatec.
53. Odlok o mejah melioracijskega območja v občini Logatec.
59. Odlok o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdrav­

stvenem varstvu živine v občini Logatec.
60. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o izdatkih za 

potne stroške, ki se priznavajo med materialne stroške 
v občini Logatec.

— Popravek.

78.
Na podlagi četrte alinee 135. člena in 148. člena 

ustave Socialistične republike Slovenije je Skupščina 
Socialistične republike Slovenije na seji Republiškega 
zbora in na seji Gospodarskega zbora dne 22. marca 
1967 sprejela

ZAKON
o delitvi sredstev za ceste na območju SR Slovenije

1. člen

Sredstva na račun pri službi družbenega knjigo­
vodstva, ki se zbirajo na podlagi 61e člena temelj­
nega zakona o javnih cestah (Uradni list SFRJ, št. 
27-478/65 in št. 7-75/67) na območju SR Slovenije, se 
delijo takole:

— 50°/o dohodkov od pristojbin za cestna motorna 
vozila in 100 °/o dohodkov od pristojbin za cestna vpre­
žna vozila pripada občinam, na katerih območju so bile 
pristojbine pobrane, za vzdrževanje in rekonstrukcijo 
cest IV. reda in ulic v mestih in mestnih naseljih;

— vsa druga sredstva pripadajo cestnemu skladu 
SR Slovenije za vzdrževanje in rekonstrukcijo cest I.,
II. in III. reda.

2. člen
Ko začne veljati ta zakon, prenehajo veljati do­

ločbe 9. člena zakona o uvedbi in stopnjah republiških 
Prispevkov, davkov in taks (Uradni list SRS, št. 36- 
364/65 in št. 6-36/67).

3. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.
St. 402-102/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

79.
Na podlagi četrte alinee 135. člena in 148. člena 

ustave Socialistične republike Slovenije je Skupščina 
Socialistične republike Slovenije na seji Republiškega 
zbora in na seji Gospodarskega zbora dne 22. marca 
1967 sprejela

ZAKON
o dopolnitvah zakona o javnih cestah

1. člen
V zakonu o javnih cestah (Uradni list LRS, št. 39- 

275/62) se za 1. členom doda nov la člen, ki se glasi:
»Ceste II. in III. reda določi z odlokom Izvršni 

svet Skupščine SR Slovenije potem, ko dobi mnenje 
prizadetih občinskih skupščin.

Ceste IV. reda določi z odlokom občinska skup­
ščina«
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2. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Ui-adnem listu SRS«. 1
St. 34-49/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

80.
Na podlagi četrte alinee 136. Člena in 148. člena 

ustave Socialistične republike Slovenije je Skupščina 
Socialistične republike Slovenije na seji Republiškega 
zbora in na seji Gospodarskega zbora dne 22. marca 
1967 sprejela

ZAKON
* o spremembah in dopolnitvah zakona o cestnem skladu 

SR Slovenije

- 1. člen
V 2. členu zakona o cestnem skladu SR Slovenije 

(Uradni list SRS, št. 8-62/65 in St. 30-310/65) se 1. točka 
spremeni tako, da se glasi:

»l. sredstva, ki pripadajo skladu po posebnih pred­
pisih za vzdrževanje in rekonstrukcijo cest I., II. in
III. reda;«

2. člen'
3. člen se spremeni tako, da se glasi:
-Sredstva sklada iz 1. točke prejšnjega člena so

razdelij« na sredstva za upravljanje in vzdrževanje in 
na sredstva za amortizacijo cest I., II. in III. reda.

Druga sredstva iz prejšnjega člena se lahko upo­
rabljajo tudi za graditev cest I., II. in III. reda.«

3. člen
4. člen se spremeni tako da se glasi:
»Sredstva za upravljanje in vzdrževanje cest I.,

II. in III. reda daje sklad cestnim podjetjem za dela, 
opravljena na podlagi pogodbe v skladu z merili, ki 
jih določi upravni odbor sklada glede na izvedbo, 
dolžino in obremenitev cest.«

4. člen
Za 4. členom se doda nov 4a člen, ki se glasi:
»Amortizacijo cest I., II. in III. reda obračunava 

sklad. Sredstva amortizacije uporablja sklad samo za 
plačevanje takih rekonstrukcij, ki so bile opravljene 
na teh cestah na podlagi pogodb, sklenjenih v skladu 
z letnim programom.«

5. člen
6. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor sklada sestavljajo predsednik in 

19 članov, ki jih imenuje Skupščina SR Slovenije za 
dobo štirih let.

Skupščina SR Slovenije imenuje predsednika in 
pet članov izmed javnih delavcev in strokovnjakov 
s področja cest in cestnega prometa, tri člane izmed 
oseb, ki jih predlagajo občinske skupščine, po enega 
člana na predlog Avto-moto zveze Slovenije, Turistične

zveze Slovenije, republiškega sekretariata za gospo­
darstvo in republiškega sekretariata za notranje za­
deve, sedem članov pa izmed oseb, ki jih predlaga 
Gospodarska zbornica SR Slovenije, od katerih mo­
rajo biti trije predstavniki cestnih podjetij.

Za prvo mandatno dobo se imenuje polovica čla­
nov za dve leti. Član, ki mu je potekel mandat, je 
lahko imenovan še za naslednjo mandatno dobo.«

0. člen
7. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Upravni odbor sklada sprejme v skladu z druž­

benim planom SR Slovenije in s smernicami Skup­
ščine SR Slovenije srednjeročni in letni program za 
rekonstrukcijo cest I., II. in III. reda ter letni finančni 
načrt sklada. Program in finančni načrt predloži sklad 
Skupščini SR Slovenije v soglasje.«

7. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.
St. 022-58/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

81.
Na podlagi 175. člena ustave Socialistične republi- 

Ke Slovenije in v zvezi s 57. členom začasnega po­
slovnika Skupščine SR Slovenije in 14. členom začas­
nega poslovnika Republiškega zbora je Republiški 
zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 22. marca 
1967 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi in Izvolitvi komisije za državno varnost

I
Ustanovi se komisija za državno varnost.
Komisijo sestavljajo predsednik in 4 člani.

II
Komisija spremlja, proučuje In obravnava vpra­

šanja, s katerimi se uresničuje politika Skupščine So­
cialistične republike Slovenije na področju državne 
varnosti; zahteva poročila o delu in stanju državne var­
nosti; obravnava sredstva in metode njenega dela in da­
je skupščini predloge o vprašanjih s področja držav­
ne varnosti.

III
V komisijo za državno varnost se izvolijo:
za predsednika;
Janko Rudolf, podpredsednik Skupščine SR 

Slovenije;
za člane:
ing. Marko Bulc, sekretar univerzitetnega ko­

miteja ZK, Ljubljana,
Stane Dolanc, ravnatelj Visoke šole za poli­

tične vede, Ljubljana,
ing. Vitja Rode, sekretar glavnega odbora 

SZDL Slovenije,
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Milan Vižintin, član Izvršnega sveta Skup­
ščine SR Slovenije.

IV
Ta odlok začfie veljati takoj.

St. 111-52/67

Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

82.
Na podlagi 148. člena ustave Socialistične repu­

blike Slovenije in 1. člena zakona o spremembah za­
kona o cestnem skladu SR Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 30-310/65) je Skupščina Socialistične republike Slo­
venije na seji Republiškega zbora in na seji Gospo­
darskega zbora dne 22. marca 1967 sprejela

O D I. O K
o soglasju k finančnemu načrtu cestnega sklada 

SK Slovenije za leto 196V

I I
K finančnemu načrtu cestnega sklada SR Slove­

nije za leto 1967, ki ga je sprejel upravni odbor sklada 
na seji dne 6. februarja 1967, se daje soglasje.

II
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«.

St. 400-21/67.
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

\ 85-
Na podlagi 148. člena ustave Socialistične republi­

ke Slovenije in 45. člena zakona o vodah (Uradni list 
SRS, št. 22-121/66) je Skupščina Socialistične republike 
Slovenije na seji Republiškega zbora in na seji Go­
spodarskega zbora dne 22. marca 19i67 sprejela

ODLOK \
o potrditvi finančnega načrta vodnega sklada 

C SR Slovenije za leto 1967 I

I
Finančni načrt vodnega sklada SR Slovenije za 

leto 1967. ki ga je sprejel upravni odbor vodnega 
sklada SR Slovenije na seji dne 26. januarja 1967, in 
ki izkazuje dohodke v znesku 47,961.199.05 din in Iz­
datke v enaki višini, se potrdi.

II
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«.
St. 400-21/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

84.
Na podlagi 148. člena ustave Socialistične republi­

ke Slovenije in 43. člena zakona o vodah (Uradni list 
SRS, št. 22-121/66) je Skupščina Socialistične republike 
Slovenije na seji Republiškega zbora in na'seji Go­
spodarskega zbora dne 22. marca 1967 sprejela

ODLOK
o potrditvi programa vodnega sklada SR Slovenije 

za obdobje od leta 1966—1970

I ‘
Potrdi se program vodnega sklada SR Slovenije 

za obdobje od leta 1966—1970, kot ga je sprejel uprav­
ni odbor vodnega sklada SR Slovenije na sejah dne 
29. septembra 1966 in 26. januarja 1967.

II
Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS«.
St. 400-21/67 . •
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r,

85.

Na podlagi 148. člena ustave Socialistične republi­
ke Slovenije in 2. člena zakona o spremembah zakona 
o cestnem skladu SR Slovenije (Uradni list SRS, St. 
30-310/65) je Skupščina Socialistične republike Slove­
nije na seji Republiškega zbora in na seji Gospodar­
skega zbora dne 22. marca 1967 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada 

SR Slovenije za leto 1966

I
Potrdi se zaključni račun cestnega sklada SR Slo­

venije za leto 1966, ki ga je sprejel upravni odbor 
cestnega sklada SR Slovenije, na seji dne 6. februarja 
1967, in ki izkazuje:

din
dohodkov si,946.76?
izdatkov .  ........................................  48,28'1.043
Saldo dne 31. decembra 1966 . . . 3,659.724

II
Ostanek sredstev v znesku 3,659.724 din se prenese 

kot dohodek sklada v leto 1967.
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IH
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS-.
St. 400-21/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan IVIaček 1. r,

86.
Na podlagi 148. člena ustave Socialistične republi­

ke Slovenije in 48. člena zakona o vodah (Uradni list 
SRS, št. 22-121/66) je Skupščina Socialistične republike 
Slovenije na seji Republiškega zbora in na seji Go­
spodarskega zbora dne 22. marca 1967 sprejela

/
ODLOK

o soglasju k zaključnemu računu vodnega sklada 
SR Slovenije za leto 1966

I
K zaključnemu računu vodnega sklada SR Slove­

nije za leto 1966, ki ga je sprejel upravni odbor vod­
nega sklada SR Slovenije na seji dne 26. januarja 
1967, se daje soglasje.

II
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS-,
St. 400-21/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

87.
Na podlagi 148. člena ustave Socialistične repub­

like Slovenije in drugega odstavka 18. člena zakona 
o gospodarjenju in razpolaganju s skupnimi rezervami 
gospodarskih organizacij (Uradni list SRS, št. 4-19/66) 
je Skupščina Socialistične republike Slovenije na seji 
Republiškega zbora in na seji Gospodarskega zbora 
doe 22. marca 1967 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa republiških skupnih

rezerv gospodarskih organizacij za leto 1966

I
Potrdi se zaključni račun republiških skupnih re­

zerv gospodarskih organizacij za leto 1966 s temle sta­
njem na dan 31. decembra 1966:

din
1. skupna sredstva .... 78,792.386
2. uporabljena sredstva . . 69,953.407
3. ostanek sredstev . . . 8,838.979

Ostanek sredstev republiških skupnih rezerv go­
spodarskih organizacij se prenese kot njihov dohodek
v leto 1967.

II
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«.
St. 400-21/67.
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

88.

Na podlagi 148. člena ustave Socialistične repub- 
uiie Slovenije in drugega odstavka 11. člena zakona 
o gospodarjenju in razpolaganju z dopolnilnimi sred­
stvi skupnih rezerv gospodarskih organizacij (Uradni 
Ust SRS, št. 4-20/66) je Skupščina Socialistične repu­
blike Slovenije na seji Republiškega zbora in na seji 
Gospodarskega zbora dne 22. marca 1967 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa dopolnilnih sredstev 
republiških skupnih rezerv gospodarskih organizacij

za leto 1966
*

✓ I

Potrdi se zaključni račun dopolnilnih sredstev re­
publiških skupnih rezerv gospodarskih organizacij za 
leto 1966 s temle stanjem na dan 31. decembra 1966.

t din

1. skupna sredstva \. . 206,723.956,70
2. uporabljena sredstva 205,641.746,93
3. ostanek sredstev . . 1,082.209,77

Ostanek dopolnilnih sredstev republiških skupnih 
rezerv gospodarskih organizacij se prenese kot njihov 
dohodek v leto 1967.

II
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«.
St. 400-21/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

89.
Na podlagi 15. člena začasnega poslovnika Repu­

bliškega zbora Skupščine SR Slovenije je Republiški 
zbor Skupščine SR Slovenije na svoji seji dne 22. 
marca 1967 sprejel

SKLEP
o komisiji za proučitev predloga o spremembi ustave 

Socialistične republike Slovenije

I
Ustanovi se komisija za proučitev predloga e 

spremembi ustave Socialistične republike Slovenije.
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II
Komisijo sestavljajo predsednik in 14 članov.
V komisijo se izvolijo: 
za predsednika:
dr. Marijan Brecelj, podpredsednik Skupšči­

ne SR Slovenije;
za člane: ^
Slavko B o h a n e c, član predsedstva republi­

škega sveta zveze sindikatov Slovenije,
dr. Darko Cer ne j, sodnik Ustavnega sodišča 

SR Slovenije,
dr. Josip Globevnik, predsednik zakonodaj- 

no-pravne komisije Skupščine SR Slovenije,
Janez Hočevar, predsednik Organizacij sko- 

političnega zbora Skupščine SR Slovenije,
France Kimovec, podpredsednik glavnega 

odbora SZDL Slovenije,
dr. Gorazd K u š e j, profesor pravne fakultete, 

Ljubljana,
Tatjana M e n n a, podpredsednica Gospodarske­

ga zbora Skupščine SR Slovenije,
dr. Vinko Mozetič, predsednik odbora za pro­

učevanje zakonskih in drugih predlogov Socialno- 
zdravstvenega zbora Skupščine SR Slovenije,

Mitja Ribičič, član Izvršnega komiteja CK 
ZK Slovenije,

Jože Smole, predsednik odbora za proučeva­
nje zakonskih in drugih predlogov Prosvetno-kultur- 
nega zbora Skupščine SR Slovenije,

dr. Makso S n u d e r 1, profesor pravne fakulte­
te, Ljubljana,

ing. Marjan Tepina, predsednik mestnega sve­
ta Ljubljana, ,

Mirko Žlender, Član Izvršnega sveta Skupšči­
ne SR Slovenije; 

za sekretarja:
dr. Branko P r e m r o u , sekretar za zakonodajo 

v Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije.
St. 111-54/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

90.
Na podlagi 24 in 25. člena zakona 0 volitvah od­

bornikov občinskih skupščin (Uradni \ list SRS, št. 
7-61/67) je Republiški zbor Skupščine SR'Slovenije na 
seji dne 22. marca 1967 sprejel

SKLEP
o imenovanju republiške volilne komisije v Ljubljani 

za volitve odbornikov občinskih skupščin

V republiško volilno komisijo se imenujejo: 
za predsednika:
Matej Dolničar, sodnik Vrhovnega sodišča 

SR Slovenije,

za namestnika:
Henrik Kužnik, sodnik Vrhovnega sodišča SR 

Slovenije,

za tajnika:
dr. Kost j a Konvalinka, pomočnik sekretarja 

za zakonodajo v Izvršnem svetu Skupščine SR Slo­
venije,

za namestnika:
Marjan Prijatelj, pomočnik republiškega se­

kretarja za pravosodje in občo upravo, 
za člana:
Jože Bertoncelj, šef dokumentacije Skup­

ščine SR Slovenije, 
za namestnika:
Jože Kavčič, politični delavec v CK ZK Slo­

venije,
za člana:
Stana Brezar, strokovna sodelavka Ustavnega 

sodišča SR Slovenije, 
za namestnika:
Jelka Pečar, strokovna uslužbenka občinske 

skupščine Ljubljana-Moste-Polje, 
za člana:
dr. France Petrič, pomočnik tajnika Skupšči­

ne SR Slovenije, 
za namestnika:
Peter Dular, direktor zavoda »Magistrat«, Ljub­

ljana,
za člana:
Ivan Repinc, predsednik okrožnega sodišča 

Kranj,
za namestnika:
dr. Ernest Petrič, docent Visoke šole za poli­

tične vede, Ljubljana, 
za člana:
dr. Majda S trobi, izredna profesorica pravne 

fakultete, Ljubljana,
za namestnika: * • •
dr. Aleksander Radovan, docent pravne far 

kultete, Ljubljana.
St. 111-32/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

91,

Na podlagi 17. alinee 135. člena, 5. alinee 152. čle­
na in prvega odstavka 196. člena ustave Socialistične 
republike Slovenije v zvezi z drugim odstavkom 26. 
člena zakona o republiški upravi SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 14-149/65) je Republiški zbor Skupščine 
Socialistične republike Slovenije na predlog, ki ga je 
dal predsednik Izvršnega sveta Skupščine SR Slove­
nije v imenu Izvršnega sveta, na seji dne 22. marca 
1967 sprejel

SKLEP
o razrešitvi republiškega sekretarja za finance

Miloš Oprešnik se razreši dolžnosti republi­
škega sekretarja za finance z 31. marcem 1967.

St 111-6/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.
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92.
Na podlagi 17. alinee 135. člena, 5. alinee 152. čle­

na in prvega odstavka 196. člena ustave Socialistične 
republike Slovenije ter v zvezi z drugim odstavkom 
26. člena zakona o republiški upravi 'SR Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 14-149/65) je Republiški zbor 
Skupščine SR Slovenije na predlog, ki ga je dal pred­
sednik Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije v ime­
nu Izvršnega sveta, na seji dne 22. marca 1967 sprejel

SKLEP
o določitvi republiškega funkcionarja, ki opravlja 

dolžnost republiškega sekretarja za finance

Za čas, dokler ne bo imenovan republiški sekretar 
za finance, opravlja dolžnost republiškega sekretarja 
za Hnance ing. Tone Tribušon, direktor Zavoda 
SR Slovenije za planiranje.

St. 111-6/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

93.
SKLEP

q izvolitvi sodnika Višjega gospodarskega sodišča
v Ljubljani

Na podlagi 16. alinee 135. člena in četrte alinee 
152. člena ustave Socialistične republike Slovenije ter 
v zvezi s 6. členom zakona o gospodarskih sodiščih v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 20-221/65) je bil na 
seji Republiškega zbora Skupščine SR Slovenije dne 
22. marca 1967

Izvoljen
Savo Šifrer, do sedaj poslanec Republiškega 

zbora Skupščine SR Slovenije, za sodnika Višjega go­
spodarskega sodišča v Ljubljani.

Št. 111-37/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

94.
Na podlagi 17.' alinee 135. člena ustave Sociali­

stične republike Slovenije ter v zvezi s 54. in 64. čle­
nom zakona o visokem šolstvu v Socialistični republi­
ki Sloveniji (Uradni list SRS, št. 14-152/65) je Re­
publiški zbor Skupščine Socialistične republike Slove­
nije na seji dne 22. marca 1967 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predstavnikov družbene
skupnosti, ki jih imenuje Skupščina SR Slovenije 

v svet pravne fakultete v Ljubljani

1. Razreši se predstavnik družbene skupnosti sve­
ta pravne fakultete v Ljubljani dr. Ivan K'ristan, 
asistent pravne fakultete v Ljubljani;

2. V svet pravne fakultete v Ljubljani sc imenuje 
Vlado Vodopivec, samostojni svetnik, republiški 
svet zveze sindikatov Slovenije.

St. 111-21/67
Ljubljana, dne 22. marca 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

95.
Na podlagi 16. in 17. člena zakona o organizaciji in 

delu Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) izdaja Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

ODLOČBO
o odpravi komisije Izvršnega sveta za reševanje 

aktualnih organizacijskih in sistemskih vprašanj
v organih za notranje zadeve v SR Sloveniji

I. Odpravi se komisija Izvršnega sveta za reševa­
nje aktualnih organizacijskih in sistemskih vprašanj 
v organih za notranje zadeve v SR Sloveniji, ki je 
bila ustanovljena z odločbo Izvršnega sveta Skupščine 
SR Slovenije, št. 020-26/66 z dne 29. julija 1966 (Uradni 
list SRS, št. 26-154/66).

II. Razrešijo se predsednik in člani komisije Iz­
vršnega sveta za reševanje aktualnih organizacijskih 
in sistemskih vprašanj v organih za notranje zadeve 
v SR Sloveniji, ki so bili imenovani z odločbo Izvršne­
ga sveta Skupščine SR Slovenije, št. 020-26/66 z dne 
29. julija 1966 (Uradni list SRS, št. 26-154/66).

III. Ta odločba velja takoj.
St. 020-26/66
Ljubljana, dne 24. marca 1967.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

96.
Na podlagi četrtega odstavka 5. člena zakona o 

varstvu pri delu (Uradni list SRS, št. 22-123/66) izdaja 
republiški sekretar za zdravstvo in socialno varstvo

ODLOČBO
o določitvi zavodov za opravljanje specialnih 

zdravniških pregledov delavcev, ki opravljajo dela, 
pri katerih je večja nevarnost za poškodbe 

in zdravstvene okvare

1. Za opravljanje specialnih zdravniških pregledov 
delavcev, ki opravljajo dela, pri katerih je večja ne­
varnost za poškodbe in zdravstvene okvare (69. člen 
temeljnega zakona o varstvu pri delu — Uradni list 
SFRJ, št. 15-314/65 in št. 28-338/66), se določijo v SR 
Sloveniji tile zavodi:

— zavod SRS za zdravstveno in tehnično varnost 
v Ljubljani (centralni dispanzer za medicino dela);
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— zavod za zdravstveno varstvo Celje (dispanzer 
za medicino dela);

— zavod za zdravstveno varstvo Kranj (dispanzer 
za medicino dela);

— zavod za zdravstveno varstvo Ljubljana (dis­
panzer za medicino dela);

— zavod za zdravstveno varstvo Maribor (center 
za varstvo pri delu);

— zavod za zdravstveno varstvo Nova Gorica (dis­
panzer za medicino dela);

— zavod za zdravstveno varstvo Novo mesto (dis­
panzer za medicino dela).

2. Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 022-3/67
Ljubljana, dne 11. marca 1967.

Republiški sekretar za 
zdravstvo in socialno varstvo: 

Stane Selih 1. r.

Akti Republiške
97.

Na podlagi drugega odstavka 32. člena zakona o 
volitvali poslancev Skupščine Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 7-62/67) je Republiška 
volilna komisija za volitve poslancev v Skupščino SR 
Slovenije na seji dne 28. marca 1967 sprejela

NAVODILO
o spremembah in dopolnitvah navodila o obrazcih za 
opravljanje posameznih opravil po zakonu o volitvah 

poslancev Skupščine SR Slovenije

1. V navodilu o obrazcih za opravljanje posamez­
nih opravil po zakonu o volitvah poslancev Skupščine 
SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 5-20/65) se v pojas­
nilu volilnega obrazca 3 in volilnega obrazca 6 pri be­
sedilu 48. člena zakona o volitvah poslancev Skupščine 
SR Slovenije za drugim odstavkom doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi:

»Zbor volivcev lahko obvesti druge zbore volivcev 
z območja volilne enote, kateri kandidati so bili spre­
jeti kot kandidati zbora volivcev.«

2. V volilnem obrazcu 12 se besedilo v iivodu od­
ločbe: »ki obsegajo najmanj petino vseh delovnih ljudi 
v delovnih organizacijah oziroma delovnih skupnostih 
na področju« nadomesti z besedilom: »ki obsegajo naj­
manj desetino vseh delpvnih ljudi v delovnih organi­
zacijah oziroma delovnih skupnostih na področju«.

3. V volilnem obrazcu 14 se v prvem odstavku 
obrazložitve besedilo: »v katerih je najmanj petina 
vseh delovnih ljudi« zamenja z besedilom: »v katerih 
je najmanj desetina vseh delovnih ljudi«; v tretjem 
odstavku obrazložitve pa se besedilo: »ki'obsegajo naj­
manj petino vseh delovnih ljudi« zamenja z besedi­
lom: »ki obsegajo najmanj desetino vseh delovnih 
ljudi«.

4. Volilni obrazec 17 se spremeni tako, da se glasi:

volilne komisije
a) v volilni ‘enoti:______ ________________ ____ ________

1. kandidat .......... .............................:........ ................ ...........„
(priimek in ime)

2. kandidat ............ .................................................... .......... .
(priimek in ime)

3. kandidat ..... ......... _.......... ................. .... ....... ........... ......
(priimek in ime)

b) v volilni enoti:............................ ................. .......... ..............
1. kandidat ................................................. .................... ......

(priimek in ime)
2. kandidat ...................,........... .......... ,............... ..... ....... .....

(priimek in ime)
3. kandidat ............ .............................................. ............. .....

(priimek in ime)
c) v volilni enoti: ...................... ................................................

1. kandidat ............!,................. ;......................................... .....
(priimek in ime)

2. kandidat ..............................................................................
(priimek in ime)

3. kandidat ......... ............ ....... ..........  ................ v..................
(priimek in ime)

(Pečat)

5. Za volilnim obrazcem 17 se doda nov volilni 
obrazec 17a, ki se glasi:

VOLITVE POSLANCEV 
SKUPŠČINE SR SLOVENIJE 

K
Volilni .obrazec 17a
Glasovnica za volitve poslancev v 
zbore delovnih skupnosti Skupščine 
SR Slovenije (tretji odstavek 86. čle­
na temeljnega zakona o volitvah 
poslancev Skupščine SR Slovenije)

GLASOVNICA
Volitve poslancev v zbore delovnih skupnosti 

Skupščine SR Slovenije v občinski skupščini dne...........
.... ;___ __ 196.....

VOLITVE POSLANCEV 
SKUPŠČINE SR SLOVENIJE

R
Volilni obrazec 17
Glasovnica za volitve poslancev Re­
publiškega zbora Skupščine SR Slo­
venije v občinski skupščini (drugi 
odstavek 86. člena zakona o volitvah 
poslancev Skupščine SR Slovenije)

GLASOVNICA
Volitve poslancev Republiškega zbora Skupščine 

SR Slovenije v občinski skupščini dne .... ........................
.................  196.......

I. v Gospodarski zbor
a) v volilni enoti: .................................... ............

1. kandidat .......... ..... ...... ...............................
(priimek in ime)

2. kandidat ............................................. ........
(priimek in ime)

3. kandidat .... ..... ............................................
(priimek in ime)

b) v volilni enoti: ..;............. 11.'......................... ....
1. kandidat ............................................. .......

(priimek in ime)
2. kandidat .......... ....................... ,s ..._........

(priimek in ime)
3. kandidat .......................................................

(priimek in ime)
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XI. v Prosvetno-kulturni zbor

a) v volilni enoti: ------------——•—•••-——
1. kandidat ...... ........

2. kandidat  —.—

3. kandidat ...............

(priimek in ime)

(priimek in ime) 

(priimek in ime)

b) v volilni enoti: 
. 1. kandidat ... .

2. kandidat __

3. kandidat ......

(priimek in ime)

(priimek in ime)

(priimek in ime) 

III. v Socialno - zdravstveni zbor

a) v volilni enoti:--------- ---------------------------
1. kandidat ----------

2. kandidat ........... —

3. kandidat -----------

(priimek in ime) 

(priimek in ime) 

(priimek in ime)

b) v volilni enoti: ..
1. kandidat .......

2. kandidat ......

3. kandidat ......

(priimek in ime) 

(priimek in ime) 

(priimek in Ime)

IV. v Organizacijsko-politični zbor
\ ’

a) v volilni enoti: ----------------------- ——-—.....
1. kandidat ...............

2. kandidat -----------

3. kandidat -----------

(priimek in ime) 

(priimek in ime) 

(priimek in ime)

b) v volilni enoti:
1. kandidat __

2. kandidat —

3. kandidat __

(priimek in ime) 

(priimek in ime)

(priimek in ime)
(Pečat)

6. V 4. točki volilnega obrazca 18 se uvodni stavek 
in besedilo pod a), b) in c) do naštevanja zborov spre­
meni tako, da se glasi:

>4. Predsednik objavi, da je prejel:

a) glasovalno skrinjico;
b) ................. (z besedami ...............................................

................. ) glasovnic za volitve poslancev Republiškega
zbora v občinski skupščini;

c) .................. (z besedami .................. .... ........................
................. ) glasovnic za volitve poslancev v zbore de­
lovnih skupnosti Zvezne skupščine;

č) overjene razglase o potrditvi kandidature, in si­
cer za volitve:«

Besedilo 5. točke istega volilnega obrazca se spre­
meni tako, da se glasi:

»5. Predsednik občinske skupščine izroči vsakemu 
po seznamu klicanemu odborniku glasovnico za volitve 
poslancev Republiškega zbora in glasovnico za volitve 
poslancev v zbore delovnih skupnosti Skupščine SR 
Slovenije in jih kliče h glasovanju.

Med glasovanjem je prišlo še.................  odbornikov
in so tudi ti glasovali.

Med glasovanjem ............................ ................. ............

Glasovanje je bilo končano ob .................  uri.
Po končanem glasovanju začne predsednik z dve­

ma odbornikoma ugotavljati izid glasovanja. V ta na­
men prešteje najprej neuporabljene glasovnice za Vo­
litve poslancev Republiškega zbora in ugotovi, da jih
je ....................... (z besedami .............................. .......... ......
........... ), nato pa jih da v poseben ovitek, ki ga zapre
in zapečati. Potem prešteje neuporabljene glasovnice 
za volitve poslancev v zbore delovnih skupnosti Zvezne
skupščine in ugotovi, da jih je ........................ ........ .... ......
(z besedami ............................................. ......................... ), na­
to pa jih da v poseben ovitek, ki ga zapre in zapečati.«

V 7. točki istega volilnega obrazca se tretji od­
stavek spremeni tako, da se glasi:

»Po določbah četrtega odstavka 121. člena zakona 
o volitvah poslancev Skupščine SR Slovenije se raz­
glasi za neveljavne: .................... ...... (z besedami ...........
...................................................... ) glasovnic za volitve po­
slancev Republiškega zbora in .......................  (z beseda­
mi ............ ......... .....................................................) glasovnic za
volitve poslancev v zbore delovnih skupnosti Skupšči­
ne SR Slovenije.«

7. To navodilo začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 3/4-67
Ljubljana, dne 28. marca 1967.

Republiška volilna komisija 
Tajnik: Predsednik:

Dr. Kostja Konvalinka 1. r. Matej Dolničar 1. r.

Predpisi
SKUPŠČINA OBČINE LITIJA

občinskih skupščin
1. člen

47.
Na podlagi 64. člena temeljnega zakona o financi­

ranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št 31d34 in št. 51/66) in 138. člena statuta občine Litija 
je skupščina občine Litija na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. februarja 1967 spre­
jela

Zaključni račun proračuna občine IJtiia za leto 
1966 vrtbuje:

1 Skupni znesek dohodkov po bilanci 
proračuna....................................

2. Skupni znesek razporeditve dohodkov 
po bilanci proračuna..........................

din

f.238.264,09

6.891.828,90

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Litija 

za leto 1966

3 'Razlika med skupnimi dohodki in skup­
no razdelitvijo dohodkov po bilanci 
proračuna........................................................ 346.435,19
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4. Neporabljeni del sredstev za redno de­
javnost upravnega organa, ki se po 
sklepu skupščine družbeno-politične 
skupnosti prenesejo v proračun .... —

5. Neporabljeni del sredstev za posebne na­
mene, za katere v sklepu skupščine druž­
beno-politične skupnosti, oziroma v sploš­
nem delu proračuna ni določeno da se 
smejo uporabljati tudi po preteku prora­
čunskega leta . .............................................. —

2. člen
v

6. Skupni presežek dohodkov oziroma skupni 
primanjkljaj po zaključnem računu . . 346.435,19

7. Razporeditev presežka dohodkov oziroma 
način kritja primanjkljaja po zaključnem 
računu proračuna od 346.435,19 din

din
a) za neporavnane obveznosti za garancije

v gospodarskih organizacijah in pro­
računske obveznosti.............................. ..... 28.381,04

b) za prenos v naslednje leto ...... 318.054,15
c) za prenos v rezervni sklad . . . , . —

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu SRS«.

St. OlO-16/63-l'l
Litija, dne 27. februarja 1967.

Predsednik
Skupščine 'občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

Pregled
dohodkov in razporeda dohodkov po zaključnem računu proračuna občine Litija za leto 1966

Plan po re-
balanci In Doseženo

Vrsta Dohodki poznejših dejansko
aonociKov spremembah din

din
i Prispevki.................... 3,356.620 3,433.561,71
2 Davki.......................... 1,121.540 1,276.497,03
3 Takse......................... 38.000 73.286,26
5 Dohodki po posebnih'

predpisih.................... *96.880 206.779,37
6 Dohodki organov in

razni drugi dohodki 198.300 332.652,08
7 Dopolnilna sredstva 1,893.410 1,885.305,76
8 Prenesena sredstva 39.410 30.181,88

Skupaj . 6,944.160 7,238.264,09

St. Razpored dohodkov
Plan po re- 
balanci in 
poznejših

Doseženo
dejanskogl. nam. spremembah din

01 Dejavnost šol . . .
din

2,380.000 2,383.980,39
02 Kulturno-prosvetna 

dejavnost . . ; . 89.480 89.258,13
03 Socialno skrbstvo . 746.280 745.544,95
04 Zdravstveno varstvo 173.070 166.186,53
05 Komunalna dejav­

nost . . . . . . 641.100 631.511,92
06 Delo državnih 

organov .................... 1,359.298 1,352.094,07
11 , Dejavnosti krajevnih 

skupnosti ... . . 119.500 109.620,68
' 12 Dejavnost družbeno­

političnih organizacij 
in drdštev .... 191.500 177.560,00

13 Negospodarski inve­
sticije ......................... 859.942 854.177,27

14 Gospodarski posegi 98.820 98.782,20
15 Vlaganje v rezervni 

sklad in posebno 
proračunsko rezervo 66.500 71.312,48

16 Proračunske obvez­
nosti iz prejšnjih let 6.000 5.983,52

17 Negospodarske inve­
sticije ......................... 180.170 174.402,48

18 Nerazporejeni 
dohodki..................... 32.500 31.414.28
Skupaj.................... 6,944.160 6,891.828,90

v

48.
Na podlagi 45., 46. in 47. člena temeljnega zakona o 

financiranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64) in 47. člena zakona o financiranju druž­
beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) ter 115. do 120. in 138. člena statuta obči­
ne Litija je Skupščina občine Litija na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti (dne 21. marca 1967 
sprejela

ODLOK
o proračunu občine Litija za leto 1967

1. člen din
Občinski proračun za leto 1967 obsega . . 7,346.654

S proračunom so dohodki razporejeni v
višini ....................   6,974.136

Nerazporejena tekoča rezerva ..... 372.518

3. člen
Od sredstev, ki so razporejena pripada:
— skladu za šolstvo v določenem znesku 2,652.776
— finančnemu načrtu uprave skupščine v

določenem znesku............... 1,107.000
— 1 °/o od vseh dohodkov — rezervnega 

sklada po odbitku presežka dohodka
iz leta 1966  ......................... 70.000
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4. člen
sreasiva, ki so v določenih zneskih razporejena za 

financiranje organov, zavodov in organizacij se odva­
jajo na njihove račune skladno s pogodbami, ki jih ob­
čina sklene s temi organi, zavodi oziroma organizacija­
mi.

Sredstva, ki jih v prvem odstavku navedeni organi 
ustvarijo z dodatno dejavnostjo pripadajo njihovim fi­
nančnim načrtom.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 

Litija sme začasno omejiti proračunske izdatke na po­
sameznih proračunskih postavkah, če ugotovi, da priliv 
dohodkov ni v sorazmerju z dohodki, doseženimi s pro­
računom.

O omejitvah iz prvega odstavka tega člena mora 
svet poročati skupščini na prvi seji, da odloči o do­
končni omejitvi.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 

Litija je pooblaščen, da razporeja sredstva tekoče pro­

računske rezerve za premalo predvidene izdatke po 
posameznih postavkah proračuna in dovoljuje izplačila 
za izredne nepredvidene izdatke iz proračunske re­
zerve.

O tem je svet dolžan naknadno poročati skupščini 
občine.

7. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 

(967 in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci prora­
čuna. ki sta sestavni del tega odloka.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1967.

St. 010-1/63-1/1
Litija, dne 21. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Litija: ^

Stane Pungerčar 1. r.

Pregled
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Litija za leto 1967

dohodkov Dohodki

1 Prispevki
2 Davki........................................................
3 Takse.......................................................
5 Dohodki po posebnih predpisih . .
6 Dohodki organov in razni drugi

dohodki............................................. .. ..
7 Dopolnilna sredstva ......
8 Prenesena sredstva..............................

Skupaj

Skupaj St.din gl. nam.
3,894.534 01
1,326.867 02

76.641 03
217.118 04

05
171.050 06

1,314.000 11
346.435 12

13
14
15
16
17
18

7,346.654

Razpored dohodkov

Dejavnost šol.................................... 2,652.776
Kulturno prosvetna dejavnost . . 117.649
Socialno skrbstvo............................... 829.074
Zdravstveno varstvo.......................... 142.846
komunalna dejavnost ..... 478.400
Delo državnih organov..................... 1,502.692
Dejavnost krajevnih skupnosti . . 90.000
Dejavnost druž. pol. organizac.
in društev.............................................. 184.500
Negospodar. investicije..................... 696.544
Gospodarski posegi ...... 98.400
Vlaganje v rez. sklad..................... 70.000
Prorač. obveznosti iz prejšnjih let 29.620 
Gospodarske investicije ..... 81.635
Nerazporejeni dohodki.................... 372.518
Skupaj................................................... 7,346.654

49.

Na podlagi 117. člena statuta občine Litija ter 1. 
in 2. člena temeljnega zakona o upravnih taksah (Urad­
ni list SFRJ, št. 14/65) ter 138. člena statuta občine Li­
tija (Uradni list SRS, št. 19/66) je Skupščina občine 
Litija na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 21. marca 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskih upravnih taksah 

v občini Litija

1. člen
Tretji člen se spremeni in glasi:
»Za maloprodajalce taksnih vrednotnic se določi 

provizija v višini 7®/o od prodane vrednosti taksnih 
vrednotnic.«

2. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 
SRS«, uporablja pa se od 1. aprila 1967.

St. 010-13/65-1/1
Litija, dne 21. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Litija: 

Stane Pungerčar 1. r.
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50. 5. člen
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o prispev­

ku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni list SFRJ, 
št. 10/65), 1. člena zakona o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66) ter 138. čle­
na statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 19/66) je 
skupščina občine Litija na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. marca 1967 sprejela

ODLOK
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 

v občini Litija

Glede na razvrstitev iz 4. člena zajema:
I. kategorija:
k. o. Hotič: celotno območje ožjega gradbenega 

okoliša;
k. o. Litija: celotno območje ožjega gradbenega 

okoliša;
II. kategorija:
k. o. Šmartno: celotno območje ožjega gradbenega 

okoliša;
k. o. Jablanica: celotno omrežje ožjega gradbenega 

okoliša.
6. člen

1. člen
Predpisuje se prispevek za uporabo mestnega zem­

ljišča (v nadaljnjem besedilu: prispevek) na območju 
ožjih gradbenih okolišev mesta Litija in naselja Šmart­
no pri Litiji ter Breg pri Litiji v k. o. Litija, k. o. Ho­
tič, k. o. Šmartno in k. o. Jablanica, ki je bilo po zako­
nu o nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč proglašeno za gradbeno zemljišče.

2. člen
Prispevek mora plačevati lastnik oziroma imetnik 

pravice uporabe, zakupnik ali uživalec gradbenega 
zemljišča ali stavbe na njem.

V stanovanjski hiši oziroma v stanovanjskih pro­
storih mora plačevati prispevek nosilec stanovanjske 
pravice.

V poslovni stavbi oziroma za poslovni prostor mo­
ra plačevati prispevek uporabnik poslovnih prostorov.

3. člen
Prispevka ni mogoče predpisati za zemljišča:
— ki se uporabljajo za vojaške namene;
— na katerih so stavbe tujih držav, ki jih uporab­

ljajo tuja konzularna predstavništva ali v njih stanuje 
njihovo osebje ob upoštevanju načel vzajemnosti;

— na katerih so stavbe, ki jih uporabljajo med- 
harodne in meddržavne organizacije ali v njih stanuje 
njihovo osebje, če ni v mednarodnem sporazumu dru­
gače določeno;

— na katerih so stavbe in prostori, ki jih uporab­
ljajo verske skupnosti za svojo versko dejavnost in so 
Po zakonu o nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbe­
nih zemljišč izvzeti iz nacionalizacije;

—- ki je zavarovano po posebnih predpisih;
— urejenih zelenih površin;
— ki so ob vodotoku in so v uporabi vodnogospo­

darske organizacije;
— zazidane in nezazidane, ki se uporabljajo za te- 

lesno-kulturne, socialne, zdravstvene in kulturno-pro- 
svetne namene;

•— na katerih so komunalni objekti in naprave, 
javne ceste in železniške tirne naprave;

—- ki so nezazidana pa jih delovna organizacija 
Qe uporablja za opravljanje svoje dejavnosti, oziroma 
he oddaja v najem.

4. člen
Mestno zemljišče se razvrsti v dve kategoriji gled 

ha uporabnosti, ki jih nudi uporabniku, kot so: leg 
■^mljišča, prometna povezanost s centrom in oprem 
lenost s komunalnimi napravami.

Prispevek se plačuje od m2 koristne površine in 
sicer:

a) pri stanovanjih tista površina, od katere se pla­
čuje stanarina oziroma je namenjena ali se uporablja 
v stanovanjske namene;

b) pri obrtnih prostorih tista površina, ki se nepo­
sredno uporablja za poslovno dejavnost, od zemljišča 
pa takrat, če se uporablja v poslovne namene (dvori­
šča, skladišča in pod.);

c) pri delovnih organizacijah tista površina, ki se 
neposredno uporablja za proizvodno dejavnost (vse 
etažne površine) in nezazidana zemljišča, ki jih orga­
nizacija uporablja v proizvajalne namene ali je na 
njih pravica uporabe.

7. člen
Pri stanovanjskih objektih se upošteva izkorišče­

nost stanovanjsko-stavbnega zemljišča kot popravek 
višine prispevka tako, da se ta zniža:

»/.

pri stavbah do 4 stanovanj . . 
pri stavbah z 5 do 10 stanovanj . 
pri stavbah z 11 do 25 stanovanj 
pri stavbah z 26 do 40 stanovanj

0
10
20
30

8. člen
Pri določitvi prispevka se upoštevajo stroški, ki so 

potrebni za gradnjo, dograditev in rekonstrukcijo ko­
munalnih objektov in naprav kolektivne potrošnje v 
ožjem gradbenem okolišu in sicer v skladu z urbani­
stičnim projektom oziroma dolgoročnim načrtom.

9. člen
Za komunalne objekte in naprave kolektivne po­

trošnje se p6 tem odloku štejejo:
a) stanovanjske ceste, peš poti, hodniki, trgi, do­

vozne poti, javni parkirni prostori in pod.;
b) zelene površine po zakonu o urejanju zelenih 

površin (Uradni list SRS, št. 11/65);
c) omrežje javne razsvetljave;
č) kanalizacijsko omrežje za odtok atmosferskih in 

odpadnih voda.
10. člen

Prispevek po tem odloku se predpisuje:
din

a) za 1 m2 koristne površine (6. člen) v I. ka­
tegoriji mesečno.............................................................0,15

b) za Im2 koristne površine (6. člen) v II. ka­
tegoriji mesečno............................................................. 0,12

11. člen
Pristojni občinski upravni organ izda odločbo, s 

katero odmeri posameznemu uoorabniku mestnega 
zemljišča letni prispevek.
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12. člen
RrispeveK se zoira na poseben račun pri Skupščini 

občine Litija, uporablja pa se po posebnem programu, 
ki ga sprejme občinska skupščina.

13. člen
Nosilci stanovanjske pravice plačujejo prispevek 

mesečno vnaprej skupaj s stanarino.
Lastniki stanovanj v stavbi družbene lastnine pla­

čujejo prispevek skupaj s prispevkom za vzdrževanje 
hiše (po zakonu o etažni lastnini) oziroma v rokih, ki 
so predpisani za plačilo davkov.

Lastniki družinskih stanovanjskih hiš plačujejo 
prispevek v rokih, ki so predpisani za plačilo davkov.

Najemniki poslovnih prostorov plačujejo prispevek 
po najemodajalcu hkrati s plačevanjem najemnine.

Delovne in druge organizacije, ki uporabljajo po­
slovne prostore oziroma zemljišče, plačujejo prispevek 
po pristojni banki do 10. v mesecu.

14. člen
Nastali stroški v zvezi z obračunavanjem in pobi­

ranjem prispevka za stavbe, stanovanja in obrtne 
prostore družbene lastnine po Stanovanjsko komunal­
nem podjetju, Litija se uredijo sporazumno med obči­
no in to delovno organizacijo.

15. člen
2 dnem, Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o prispevku z^. uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 3/66 in št. 1/67).

16. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št, 010-7/66-1/1
Litija, dne 21. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Litija: 

Stane Pungerčar 1. r.

51.
Na podlagi 5. člena zakona o urejanju in oddajanju 

stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66) in 138. 
člena statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 19/66) je 
Skupščina občine Litija na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. marca 1967 sprejela

ODLOK
o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na 

območju občine Litija

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča na ob­

močju občine Litija se izvaja po zakonu o urejanju 
in oddajanju stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 
42/66) in po določbah tega odloka.

2. člen
Za stavbno zemljišče po tem odloku se šteje zem­

ljišče, ki je po urbanističnem načrtu namenjeno za

graditev in zemljišče za katero je pristojni urbanistični 
organ izdal lokacijsko dovoljenje.

3. člen
Pri urejanju stavbnega zemljišča in pri financi­

ranju tega urejanja sodelujejo občina, komunalne or­
ganizacije in investitorji po določbah tega odloka.

4. člen
Urejanje stavbnega zemljišča mora biti v skladu 

z urbanističnim načrtom. Izvrševati se mora po etapah, 
ki jih določa urbanistični načrt.

II. UREJANJE STAVBNEGA ZEMLJIŠČA

5. člen
Urejanje stavbnega zemljišča obsega pripravo in 

opremljanje stavbnega zemljišča.
Priprava stavbnega zemljišča obsega:
a) asanacijska dela (poravnanje, nasipavanje in 

osušitev zemljišča, zavarovanje drsečega terena, odstra­
nitev rastlinja in odlagališč ter druga podobna asana­
cijska dela);

b) odstranitev in nadomestitev obstoječih objektov, 
naprav in opreme ter nasadov na zemljišču;

c) izdelava zazidalnega načrta.
Za opremljanje stavbnega zemljišča se šteje gra­

ditev primarnih in sekundarnih komunalnih objektov 
in naprav, ki so namenjene za kolektivno in individu­
alno potrošnjo.

6. člen
Ce gradi investitor objekt na stavbnem zemljišču 

v ureditvenem območju naselja in v skladu s predvi­
deno etapo urejanja stavbnega zemljišča, nosi samo 
stroške priprave stavbnega zemljišča (drugi odstavek
5. člena tega odloka).

Ce gradi investitor objekt na stavbnem zemljišču 
v ureditvenem območju naselja, vendar na lokaciji, ki 
ni zajeta s predvideno etapo urejanja stavbnega zem­
ljišča ali če gradi objekt na stavbnem zemljišču zunaj 
ureditvenega območja naselja, nosi tudi dejanske stro­
ške za opremljanje zemljišča (tretji odstavek 5. člena 
odloka).

Investitor, ki obnovi ali prizida obstoječi objekt, 
ki je že priključen na komunalne naprave, plača samo 
dejanske stroške za pripravo in opremljanje stavbnega 
zemljišča, če terja obnova ali prezidava zgraditev novih 
komunalnih naprav ali njihovo povečanje.

7. člen
Občina oziroma v imenu nje pooblaščena organi­

zacija za urejanje stavbnega zemljišča, financira v 
skladu s predvideno etapo urejanja stavbnega zemljišča 
na ureditvenem območju naselja graditev primarnih 
in sekundarnih komunalnih objektov in naprav, ki so 
namenjene za kolektivno komunalno potrošnjo.

Glavni viri sredstev za urejanje stavbnega zem­
ljišča so:

a) udeležba investitorja k stroškom za urejanj® 
zemljišča;

b) prispevek za uporabo mestnega zemljišča;
c) sredstva družbeno-politične skupnosti, ki so na­

menjena v te namene;
č) najeta posojila;
d) drugi dohodki.
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8. člen
Sredstva, ki se formirajo na podlagi 7. člena od­

loka, se zbirajo na posebnem računu.

9. člen
Komunalne organizacije financirajo v skladu s 

predvideno etapo ureditve stavbnega zemljišča na ure­
ditvenem območju naselja graditev primarnih in se­
kundarnih komunalnih objektov in naprav, ki so na­
menjene za individualno komunalno potrošnjo.

Komunalne organizacije financirajo komunalne na­
prave individualne komunalne potrošnje z lastnimi 
sredstvi in krediti.

III. ODDAJA V UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA
V DRUŽBENI LASTNINI, NA KATEREM IMA 

PRAVICO UPORABE OBČINA

10. člen
Urejeno stavbno zemljišče v družbeni lastnini, na 

katerem ima pravico uporabe občina, se oddaja v upo­
rabo družbenim in civilnopravnim osebam ter občanom 
samo za graditev takih objektov, kot so predvideni 
v urbanističnem načrtu.

11. člen
Stavbno zemljišče se oddaja v uporabo urejeno ali 

deloma urejeno. Oddaja se opravi z javnim natečajem. 
Brez javnega natečaja se s pogodbo odda urejeno 
stavbno zemljišče, ki je potrebno za zgraditev vodo­
vodnih in kanalizacijskih objektov, cestnih in želez­
niških objektov in naprav, elektroenergetskih naprav, 
poštno-telegrafsko-telefonskih naprav, vojaških objek­
tov in objektov za potrebe socialne, zdravstvene, te- 
iesno-kultume, otroško-varstvene in prosvetno-druž- 
bene dejavnosti ter za ureditev parkov in zelenih po­
vršin.

12. člen
Brez javnega natečaja se odda stavbno zemljišče 

tudi prejšnjemu lastniku nacionaliziranega zemljišča 
v primerih in pod pogoji 40. člena zakona o nacionali­
zaciji najemnih zgradb in gradbenih zemljišč (Uradni 
list FLRJ, št. 52/58).

Prejšnji lastnik nacionaliziranega zemljišča je dol­
žan organizaciji za urejanje stavbnega zemljišča pla­
čati povprečne dejanske stroške na obračunskem ob­
močju priprave stavbnega zemljišča po prvem odstav­
ku 6. člena oziroma tudi dejanske stroške za oprem­
ljanje zemljišča po drugem odstavku 6. člena tega 
odloka.

13. Men
Natečaj razpiše in urejeno stavbno zemljišče odda 

občinska skupščina oziroma njen upravni organ ali po 
njenem pooblastilu organizacija za urejanje stavbnega 
zemljišča. Razpis se objavi v uradnem glasilu občine.

14. člen
Razpis javnega natečaja obsega:
a) zazidalne podatke za stavbno zemljišče;
b) rok za začetek in dokončanje graditve;
c) izklicno ceno, ki obsega odškodnino za pravico 

uporabe urejenega zemljišča in dejanske stroške za pri­
pravo tega zemljišča;

č) rok za plačilo izklicne cene iz prejšnje točke;
d) višino varščine;

e) rok za predložitev ponudb za dodelitev stavb­
nega zemljišča, ki mora trajati najmanj 15 dni od 
dneva objave razpisa.

15. Men
Stavbno zemljišče se odda v uporabo najugodnej­

šemu ponudniku.
Najugodnejši ponudnik je tisti, ki ponudi najvišji 

znesek po točki c) in določi najugodnejši rok po točki 
b) tega odloka.

Stavbno zemljišče se odda z odločbo oziroma s po­
godbo, odločba se vroči vsem udeležencem javnega na­
tečaja. Z odločbo se določijo zazidalni podatki, rok za 
začetek in dokončanje graditve, ter izklicana odškod­
nina, ki je bila ugotovljena na natečaju.

O pritožbi zoper odločbo odloča republiški sekre­
tariat za urbanizem.

16. Men
Organizacija za urejanje in oddajanje stavbnega 

zemljišča mora najkasneje v 8 dneh potem, ko postane 
odločba o dodelitvi stavbnega zemljišča pravnomočna, 
skleniti z uporabnikom pogodbo o oddaji stavbnega 
zemljišča. V pogodbi se morajo upoštevati določbe od­
ločbe iz 15. člena tega odloka in določiti druge pravice; 
in dolžnosti obeh pogodbenih strank.

17. člen
Ce se odda v uporabo stavbno zemljišče v družbeni 

lastnin, ki je samo deloma urejeno, se primerno upo­
rabljajo določbe 10. do 18. člena tega odloka. V takem 
primeru se v pogodbi določi rok, do katerega bo 
stavbno zemljišče dokončno urejeno.

18. člen
Ce se odda urejeno stavbno zemljišče v uporabo 

brez javnega natečaja se s pogodbo določijo podatki 
iz 16. člena tega odloka.

19. člen
Izjemoma se lahko razpiše javni natečaj tudi za 

oddajo neurejenega stavbnega zemljišča v večjem pre­
delu, predvidenem za graditev stanovanj za trg. Ta­
kega natečaja se lahko udeležijo samo družbeno-prav- 
ne osebe.

20. člen
Oddaja stavbnih zemljišč po določbah drugega in 

tretjega odstavka 6. člena tega odloka se opravi s po­
godbo. i

21. člen
Sredstva, ki jih dobi občina oziroma organizacija 

za urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča na pod­
lagi določb tega odloka, se smejo uporabljati samo za 
urejanje stavbnih zemljišč.

22. člen
Za urejanje in oddajanje stavbnega zemljišča druž- 

oene lastnine po tem odloku se pooblašča Stanovanjsko 
komunalno podjetje, Litija.

23. člen
Stanovanjsko komunalno podjetje izdela letni na­

črt za urejanje stavbnega zemljišča v skladu z urba­
nističnim programom ter gospodarsko-družbenim raz­
vojem občine Litija.
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24. člen
Nadzorstvo o stroških za urejanje stavbnega zem­

ljišča opravlja upravni organ Skupščine občine Litija, 
pristojen za komunalne zadeve.

IV. KONČNE DOLOČBE

25. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju občine Litija (Uradni list SRS, št. 10/66).

26. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 010-10/66-1/1
Litija, dne 21. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

52.
Na podlagi četrtega odstavka 25. člena in 26. čle­

na zakona o lastnini na delih stavb (Uradni list SFRJ, 
št. 43/65), zakona o spremembah in dopolnitvah tega 
zakona (Uradni list SFRJ, št. 57/65) in 138. člena sta­
tuta občine Litija je Skupščina občine Litija na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21. 
marca 1967 sprejela

ODLOK
o splošnih pogojih vzajemnih razmerij 

etažnih lastnikov

1. člen
Lastniki stanovanj in poslovnih prostorov, ki so v 

etažni lastnini, so dolžni pri uporabljanju, upravlja­
nju in vzdrževanju svojih delov ravnati po zakonu o 
lastnini na delih stavb in po tem odloku.

2. člen
Posamezni deli stavb, ki so v etažni lastnini in 

služijo stavbi kot celoti ter za katere so etažni lastniki 
v takšni stavbi dolžni prispevati del sredstev za inve­
sticijsko in tekoče vzdrževanje, so: streha, temelji, 
glavne stene, podstrešje, pročelje, stopnice, hodniki, 
električno, kanalizacijsko, vodovodno in telefonsko 
omrežje, vodnjaki, pralnice in sušilnice perila, kleti, 
drvarnice, naprave za ogrevanje, dimniki, svetlobni 
jaški in podobno.

3. člen
Ge posamezni etažni lastnik takšnega dela ne ko­

risti in če ta del ne služi stavbi kot celoti, ni dolžan 
za tega prispevati sredstev po prejšnjem členu.

4. člen
Za elemente iz drugega člena tega odloka so dolž­

ni etažni lastniki v stanovanjskih hišah, ki so v skla­
du stanovanjskih hiš pri Stanovanjskem komunalnem 
podjetju, Litija, plačevati del sredstev za investicij­
sko in tekoče vzdrževanje temu podjetju smiselno po 
16. in 17. členu zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o lastnini na delih stavb.

5. člen
V vseh drugih stavbah, ki so v družbeni lastnini 

in družinskih stanovanjskih hišah v lasti občanov, in 
v katerih obstoja etažna lastnina, se način in višina 
sredstev, ki jih posamezni etažni lastnik prispeva za 
vzdrževanje posameznih delov stavbe, določa z medse­
bojno pogodbo smiselno po določbah v uvodu citira­
nega zakona.

6. člen
Za leto 1966 se višina sredstev za investicijsko in 

tekoče vzdrževanje po določbah 4. člena določi spora­
zumno med Stanovanjskim komunalnim podjetjem, 
Litija in etažnimi lastniki, odvisno od nastalih dejan­
skih stroškov za te namene v tem letu.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»•Uradnem listu SRS-, uporablja pa se od 1. januarja 
1967 dalje.

St. 010-1/67-1/1
Litija, dne 21. marca 1967.

Predsednik
, Skupščine občine Litija: ■

Stane Pungerčar 1. r.

53.
> Na podlagi 26. člena zakona o družbeni kontroli 

cen (Uradni list FLRJ, št. 30-402/62), drugega odstavka 
15. člena uredbe o oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Uradni list SFRJ, št. 33-566/65) in 138. 
člena statuta občine Litija je Skupščina občine Litija 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. marca 1967 sprejela

ODLOK
o načinu in pristojnosti določanja cen obrtnih storitev 

in izdelkov

1. člen
Cene vseh obrtnih storitev in izdelkov se oblikujejo 

tako, da jih delavne organizacije in obrtne delavnice 
samostojnih obrtnikov ter drugi obrtniki določajo po 
načelu prostega oblikovanja cen.

Z. člen
Cene za dimnikarske storitve ostanejo še naprej 

pod družbeno kontrolo in se oblikujejo na podlagi kal­
kulacije dejanskih stroškov, ki nastanejo v zvezi z 
opravljanjem dimnikarskih storitev.

3. člen
Upravni organ Skupščine občine Litija, pristojen 

za cene, daje mnenje občinski skupščini o upravičeno­
sti spremembe cen za dimnikarske storitve.

_ , ' 4. člen
Vsakršno spremembo cen obrtnih storitev in izdel­

kov po 1. členu tega odloka je treba poprej priglasi­
ti upravnemu organu Skupščine občine Litija, pri­
stojnemu za cene. V spremembi je treba navesti staro 
in novo ceno izdelka oziroma storitve.
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5. člen
Cene obrtnih storitev in izdelkov morajo imeti de­

lovne organizacije in obrtne delavnice samostojnih 
obrtnikov ter drugi obrtniki izobešene na vidnem me­
stu v prostoru, kjer se sprejemajo naročila strank.

6. člen
Za storitve, ki jih ni mogoče oceniti po merskih 

enotah, morajo delovne organizacije, samostojni obrt­
niki ter drugi obrtniki na vsakokratno željo stranke 
predložiti splošne pogoje, na podlagi katerih opravljajo 
svoje storitve.

7. člen
Prekršitelji tega odloka se kaznujejo po določbah 

zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 
30/6': in Uradni list SFRJ, št. 15/65).

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o družbeni kontroli cen obrtnih storitev »Glas­
nik«, št. 53/65).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 010-49/64-1/1
Liti.ia dne 21. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

54.
Na podlagi drugega odstavka 6. člena in 12. člena 

zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SRS, št. 4/67) 
in 138. člena statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 
19/66) je Skupščina občine Litija na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21. marca 1967 
sprejela

ODLOK
o območju, na katerem je dopustno pripuščanje 

krav in telic in o pavšalnem plačevanju odškodnine 
za oplojevanje krav in telic

1. člen
Oplojevanje krav in telic se opravlja z umetnim 

osemenjevanjem.
Pripuščanje krav in telic k licenciranim pleme­

njakom je dopustno le na območju tehle vasi in za­
selkov :

1. Bobneči vrh: Kostanjevica, Strmec, Ježevec, 
Gradišče in Prelesje;

2. Dole pri Litiji: Radgonca, Dobovica, Zagozd, 
Zavrh, Kal, Dole, Slavna, Selce, Suhadole, Hude Rav­
ne, Prevole, Jelenje;

3. Vodice: Vodice, Brezovo, Podpeč, Mala goba, 
Velika goba, čeplje, Preženjske njive, Moravška gora 
— del-

4. Brezje pri Gabrovki- Pečice, Brglez, Lukovec, 
Tihaboj, Kumpolje, Moravška gora — del, Brezje, Tla- 
ka, Okrog, Ravne;

3. Moravče pri Gabrovki: Gabrovka. Klanec. Mo- 
*vče, Moravška gora — del, Javorje, Podpeč, Nova

gora, Laze, Gobnik, Gabrska gora, Cateška gora, Kri­
žišče;

6. Polšnik: Borovak, Velika Preska, Ljubež,
Stranski vrh, Polšnik, Šumnik, Tepe, Preveg;

7. Konjšica: Konjšica, Ravne;
8. Mamolj: Dolgo brdo, Zglavnica, Zgornji Ma- 

molj, Spodnji Mamolj, Jablaniške Laze — del. Gradi­
šče — del;

9. Primskovo: Tišje, Preska nad Kostrevnico, La­
ze — del, Poljane pri Primskovem, Gradišče, Prim­
skovo, Zagrič, Sevno, Gornji vrh, Dolnji vrh, Kamni 
vrh, Mihelca, Stara gora, Mišji dol, Vinji vrh. Tuji 
grm, Obla gorica;

10. Ješče: Ježni vrh, Ješče, Mulhe, Obla gorica — 
del. Višnji grm, Selo Sobrače, Vrh Sobrače, Mišji dol 
— del. Vrata, Razbore, Rađanja vas, Preska nad Ko­
strevnico — del;

11. Črni potok: Javorje, Felič vrh, Riharjevec, Vin- 
tarjevec, Leskovica, Podroje, Črni potok;

12. Reka-Gozd: Obolno, Debeče, Ravni Osredek, 
Reka-Gozd, Volčja jama, Ščit, Sv. Večer, Jastreb- 
nik;

13. Velika Stanga: Dragovško — del, Mala Stan- 
ga. Velika Stanga, Koške Poljane, Račiča, Dolgo brdo, 
Goliše, Kresniški vrh — del, Vel. in M. noga, Tuji 
grm.

2. člen
Lastniki oziroma posestniki (v nadaljnjem besedi­

lu: posestniki) plemenic plačujejo za umetno oseme­
njevanje in za pripuščanje pavšalno skočnino letno 
vnaprej za vse krave in telice, ki so 1. januarja stare 
nad 10 mesecev.

3. člen
Višina pavšalne skočnine se odredi vsako leto po­

sebej z odredbo pristojnega sveta na podlagi kalkula­
cije delovne organizacije, ki opravlja osemenjevanje.

K višini pavšalne skočnine da soglasje za kontrolo 
cen pristojni občinski organ.

Pavšalna skočnina vključuje tudi drugo in tretjo 
osemenitev oziroma pripust, če se plemenica ni prvi­
krat oziroma drugikrat oplodila, in pregled brejosti.

4. člen
Za kmetijstvo pristojni upravni organ odloči o 

plačilu pavšalne skočnine, ki jo mora plačati posest­
nik za svoje krave in telice vsako leto na podlagi po­
pisa plemenic.

Odločba mora biti vročena posestniku plemenic do 
30. aprila v letu, za katero se odškodnina določa.

5. člen
Pavšalna odškodnina se odvaja v sklad za oseme­

njevanje živine pri Skupščini občine Litija.
Iz sklada iz prejšnjega odstavka se plačujejo stro­

ški osemenitve zavodu, ki opravlja te storitve ter vzdr- 
ževalnina rejcem licenciranih plemenjakov.

6. člen
Posestniku plemenice se do konca januarja, na 

podlagi potrdila pooblaščenega, veterinarja, vrne v 
prejšnjem letu plačana pavšalna skočnina za pleme- 
nico, pri kateri ni bila opravljena osemenitev ali pri­
pust iz zdravstvenih razlogov ali pogina, dočim se v 
drugih primerih skočnina ne vrne. Lahko pa se pre­
nese tudi v naslednje odplačilo.
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7. člen
Za kmetijstvo pristojni upravni organ izda po po­

trebi navodilo za izvajanje tega odloka.
Upravni odbor sklada za osemenjevanje živine 

sprejme pravilnik o uporabi sredstev, zbranih od pav­
šalne odškodnine. Ta pravilnik določi, koliko sredstev 
se nameni za kritje stroškov umetnega osemenjevanja 
in koliko sredstev za nabavp plemenskih bikov. Ta 
pravilnik potrdi občinska skupščina.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o načinu izvajanja osemenjevalne službe, višini, 
plačevanju in upravljanju s sredstvi sklada pavšalne 
skočnine v občini Litija (Uradni list SRS, št. 1-9/66).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 010-18/65-1/1
Litija, dne 21. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

55.
Na podlagi tretjega odstavka 27. člena zakona o 

ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SRS, št. -1/67) ter 138. člena 
statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 19/66) je 
Skupščina občine Litija na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. marca 1967 sprejela

ODLOK
o izdajanju zdravstvenih spričeval za živino v občini

Litija

1. člen
Na območju občine Litija izdajajo zdravstvena 

spričevala za živino:
1. Krajevni urad Šmartno pri Litiji;
2. Krajevni urad Gabrovka;
3. Krajevni urad Dole prt Litiji za območje Dol 

ter za območje Polšnika v Polšntku;
4. Krajevni urad Vače za območje Vač ter za 

območje Kresnic v Kresnicah;
5. Sprejemna pisarna Skupščine občine Litija, 

Parmova ulica 6;
6. Veterinarska postaja »Posavje« na vseh odku­

pih.
2. člen

Taksa za zdravstveno spričevalo se plača ob Izdaji 
spričevala na podlagi odloka o taksah za zdravstvena 
spričevala za živino (Uradni list SRS, št. 4-24/67).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«, uporablja pa se od 17. februarja 1967 dalje.
Št. 010-2/67-1/1
Litija, dne 21. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Litija:

Stane Pungerčar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 
56.

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) in na podlagi 100. člena statuta občine 
Logatec je Skupščina občine Logatec na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27. febru­
arja 1967 sprejela

ODLOK
o proračunun občine Logatec za leto 1967

I. SPLOŠNI DEL
1. člen

din
Proračunski dohodki za leto 1967 zna­

šajo skupaj........................................................ 5,265.800,00
2. člen

Z občinskim proračunom so
dohodek razporejen v višini........................ 5,059.108,00

nerazporejeni dohodki za tekočo pro­
računsko rezervo.............................................. 206.692,00

3. člen
Od skupnih proračunskih dohodkov iz 1. člena 

tega odloka pripada 1 Vo rezervnemu skladu občine 
Logatec.

4. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih razporejena za 

skupno financiranje občinskega sodišča, javnega tožil­
stva, javnega pravobranilstva, spomeniškega varstva 
in zdravstvenega centra, se odvajajo na račune pri­
stojnih zavodov in ustanov na podlagi sklenjenih po­
godb.

\ 5. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine obči­

ne Logatec je pooblaščen, da razporeja sredstva pro­
računske rezerve za premalo predvidene izdatke po­
sameznih postavk proračuna in da dovoljuje izplačila 
za izredne nepredvidene izdatke iz proračunske rezer­
ve proti naknadnemu poročanju Skupščini občine Lo­
gatec.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 

Logatec je pooblaščen, da odloča o uporabi sredstev 
rezervnega sklada v namene iz 2. točke 96. člena za­
kona o financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64).

7. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 

Logatec je pooblaščen, da odloča o kratkoročni zadol­
žitvi Skupščine občine Logatec do višine 200.000,00 din,
če med letom neenakomerno pritekajo dohodki.

•

8. člen
Pregled dohodkov proračuna občine in njihova 

razdelitev sta zajeta v bilanci proračuna za leto 1967, 
ki Je sestavni del splošnega dela proračuna.

9. člen
Ta odlok velja osmi dan od dneva objave v 

»Uradnem listu SRS«.
št. 010-4/67
Logatec, dne 27. februarja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Ix)gatec:

Otmar Oblak 1. r.



St. 12 — 30. III. 1967 Stran 237URADNI LIST SRS

Pregled
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Logatec za leto loet

Vrsta
<So- Dohodki

hodka
Skupaj

din
Štev. 

gl. nam. Razpored dohodkov Skupaj
din

1 Prispevki.................................... 3,024.800,00 01 Dejavnost šolstva ..............................................
2 Davki........................................ 1,528.000,00 02 Kulturno-prosvetna dejavnost..................... 98.000,00
3 Takse........................................ 54.000,00 03 Socialno varstvo.............................................. 370.000,00
6 Dohodki organov in razni 04 Zdravstveno varstvo......................................... 100.000,00

drugi dohodki......................... 50.000,00 05 Komunalna dejavnost .................................... 10.000,00
7 Dopolnilna sredstva .... 428.000,00 06 Delo državnih organov.................................... 1,236.570,00
8 Prenesena sredstva .... 181.000,00 11 Delo krajevnih skupnosti..............................

Dejavnost družbeno-političnih organizacij
165.020.00
217.800.00/ 12

13 Negospodarske investicije.................... ..... . 368.930,00
14 Gospodarski posegi........................................ 288.530,00
15 Vlaganje v rezervni sklad.............................. 52.658,00/ 18 Nerazporejeni dohodki................................... 206.692,00

Skupaj.................... \ . . . 5,205.800,00 Skupaj.................................................................. 5,265.800,00

57.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec ter 

5., 15. in 43. člena temeljnega zakona o prometnem 
davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, št. 29 65, št. 33/65, 
št. 57/65 in št. 52/66) je Skupščina občine Logatec na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne
27. februarja 1967 sprejela

j
ODLOK

o občinskem prometnem davku

1. člen
V občini Logatec se uvaja občinski prometni davek 

od prometa blaga na drobno in davek od plačil za 
storitve.

2. člen

Občinski prometni davek od prometa blaga na 
drobno se plačuje od proizvodov, ki so namenjeni za 
končno potrošnjo, po stopnji, ki je določena v tarifi 
občinskega prometnega davka.

Občinski prometni davek od plačil za storitve se 
plačuje po stopnji ali v določenem znesku, če je v ta­
rifi občinskega davka predpisano, da se od njih pla­
čuje davek.

Tarifa občinskega prometnega davka je sestavni 
del tega odloka.

3. člen

Občinski prometni davek od plačil zg opravljene 
komunalne storitve se ne plačuje.

4. člen

Za promet proizvodov, ki so namenjeni za končno 
potrošnjo, se šteje: '

1. vsaka prodaja proizvodov po trgovinah in tr­
govskih prodajalnah proizvodnih in drugih delovnih 
organizacij;

2. vsaka prodaja proizvodov, ki jih prodajajo indi­
vidualni obrtniki in drugi občani neposredno potrošni­
kom v mejah svoje gospodarske dejavnosti;

3. prodaja blaga neposredno občanom, ki ga pro­
dajajo proizvajalne ali trgovske gospodarske organiza­
cije na tak način kot velja za promet na debelo;

4. potrošnja oz. uporaba davku zavezanih proiz­
vodov, če se uporabljajo za lastne potrebe;

5. prodaja proizvodov, "ki jih neposredno potrošni­
kom prodajajo proizvajalne in druge delovne organi­
zacije, če ne gre za prodajo, ki je namenjena za repro­
dukcijo po 9. in 10. členu zakona o tarifi zveznega pro­
metnega davka ali za prodajo na debelo;

6. uvoz motornih vozil, ki jih uvažajo občani in 
civilne prayne osebe;

7. prodaja blaga na licitaciji (javni dražbi), če od 
njega v prejšnjem prometu ni bil plačan občinski pro­
metni davek od prometa blaga na drobno.

5. člen
Glede davčnega zavezanca, nastanka davčne obvez­

nosti, oprostitve, obračunavanja in plačila davka, kon­
trole, poroštva, zastaranja in pravnih sredstev, se smi­
selno uporabljajo določbe temeljnega zakona o pro­
metnem davku, zakona o tarifi zveznega prometnega 
davka in predpisi, izdani na njuni podlagi.

6. člen
Davčni zavezanci, ki se jim prispevek iz osebnega 

dohodka samostojnega opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavhosti odmerja po pavšalnih letnih 
osnovah, plačujejo občinski prometni davek od plačil 
za storitve po pavšalnih letnih osnovah, ki jih vnaprej 
ugotovi upravni organ občine, pristojen za finance, 
skupno z osnovami za prispevek iz osebnega dohodka

7. člen
Za pravilno izvrševanje določb tega odloka skrbi 

upravni organ občine, pristojen za finance, ki se tudi 
pooblašča, da daje potrebna navodila in pojasnila o 
pravilni uporabi določb tega odloka.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o občinskem prometnem davku v občini Logatec 
(Uradni list SRS, št. 37/65 in št. 19/66).
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9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 010-2/67
Logatec, dne 27. februarja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

Tarifa občinskega prometnega davka

A. Občinski prometni davek od prometa 
blaga na drobno

Tar. št. L

a) Od vseh proizvodov, ki so namenjeni za
končno potrošnjo, razen od prometa z mo­
tornimi kolesi, skuterji, mopedi, osebnimi 
avtomobili, kmetijskimi stroji na motorni 
pogon in alkoholnimi pijačami ter od pro­
izvodov, za katere je predpisana davčna 
oprostitev, znaša davek..........................................4

b) Od prometa z motornimi kolesi, skuterji,
mopedi, osebnimi avtomobili in kmetijskimi 
stroji na motorni pogon, znaša davek ... 2

c) Od uvoza motornih vozil, ki jih uvažajo
občani in civilne pravne osebe......................... 4

Tar. št. 2
Od prometa z vsemi alkoholnimi pijačami
— v trgovini in gostinstvu........................................20

B. Občinski prometni davek 
od plačil za.storitve

Tar. št. 3
Od plačil za opravljene obrtne storitve vseh 

dejavnosti v družbenem in zasebnem sektorju, ra­
zen od plačil za storitve žaganja lesa (hlodovine) 10

Opomba:
a) Davek po tej tarifni številki se tudi plača v 

primerih, ko se plačuje prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja obrtnih storitev v pav­
šalnem letnem znesku po odloku o prispevkih in dav­
kih občanov.

b) Davčna osnova za občinski davek od plačil za 
obrtne storitve je znesek plačila, prejetega za oprav­
ljeno storitev, zmanjšan za vrednost uporabljenega 
materiala, od katerega je bil že plačan davek.

Opomba: Občinski prometni davek od plačil za 
prevozne storitve z vprežnimi vozili se ne plača davek 
v primerih, ko se plača prispevek v odstotku od ko­
smatega dohodka kot od postranske kmetijske de­
javnosti po odloku o prispevkih in davkih občanov.

Tar. št. 6
Od plačil za prodane vstopnice se plača:

•/.
a) za kinematografske prireditve.....................10
b) za druge prireditve.........................................20
Opomba: '
1. Prometni davek po tej tarifni številki pod točko 

b) se ne plača od vstopnic za kulturno-umetniške pred­
stave, športne prireditve in prireditve družbenih or­
ganizacij.

2. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, so 
soodgovorni za plačilo davka po tej tarifhi številki.

Od vrednosti prodanih srečk za državne in dru­
ge igre na srečo, ter za vlogo na javne stave, razen 
za igre na srečo in vloge, za javne stave; ki jih
prireja Jugoslovanska loterija....................................10

Opomba: Prireditelj mora 15 dni pred žrebanjem 
sporočiti upravnemu organu občine, ki je pristojen za 
finance, dan in kraj žrebanja. /

/ Tar. št. 8
•/.

Od plačil za zakup ali podzakup danih pre­
mičnin ali nepremičnin stvari razen plačila za na­
jem ali podnajem stavb  .................... 10

58. 1
Na podlagi 12. člena temeljnega zakona o vodah 

(Uradni list SFRJ, št. 13/65), drugega odstavka 39. čle­
na zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 22/66) in 100. 
člena statuta občine Logatec je Skupščina občine Lo­
gatec na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 22. marca 1967 sprejela

ODLOK
o mejah melioracijskega območja 

1. člen
Da se zagotovi varstvo pred poplavami, varstvo 

pred erozijo zemljišč in melioracija zemljišč, ter zago­
tovi vzdrževanje, rekonstrukcija in gradnja varstvenih, 
melioracijskih in posebnih vodnogospodarstvenih ob­
jektov in naprav na območju občine Logatec, se dolo­
čajo meje melioracijskega območja občine Logatec.

Tar. št. 4

Od plačil za opravljene storitve žaganja lesa 
vseh vrst hlodovine v družbenem in zasebnem 
sektorju od ms ................................................... ..... .

din

50,00

Tar. št. 5'
Od plačil za prevozne storitve, ki jih opravljajo 

občani ali civilne pravne osebe, se plača:
•/.

a) z osebnimi avtomobili 1.............................. 10
b) s tovornimi avtomobili, traktorji in vprež­

nimi vozili............................................................. 20

2. člen
Melioracijsko območje občine Logatec je območje 

vodotoka »Logaščice« in obsega zemljišča, ki leže zno­
traj tele meje: meja poteka od kote 866 pri Dolah 1° 
gre proti jugu preko območja Hotedršice do Srnjaka- 
Podgore in Unca; na vzhodu pa gre preko Ivanje vasi 
in Smrečne do Pokojišča. Od tu gre proti severu preko 
Kamenega vrha. Ljubljanskega vrha, Zaplane, Pra­
protne gore in od tu nad Rovtami do naselja Dole.

3. člen
Varstveni objekti in naprave, ki leže v območju- 

Ki je določen v 2. členu tega odloka in ki niso vpisan*
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kot osnovno sredstvo delovnih organiaacij, se prenesejo 
v upravljanje Vodne skupnosti Ljubljanica-Sava s po­
sebno pogodbo.

4. člen
Vodna skupnost Ljubljanica-Sava lahko predpiSe 

uporabnikom varstvenih in posebnih vodnogospodar- 
stvenlh objektov in naprav na melioracijskem območju, 
ki imajo neposredno ali posredno korist, plačilo od­
škodnine.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 324-2/67
Logatec, dne 22. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

59.
Na podlagi 3., 6., 27. in 32. člena zakona o ukrepih 

za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu 
živine (Uradni list SRS, št. 4/67) in 100. člena statuta 
občine Logatec je Skupščina občine Logatec na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
22. marca 1967 sprejela

ODLOK
o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem 

varstvu živine

1. člen
Za pospeševanje živinoreje v občini Logatec se 

poleg ukrepov, ki so predpisani s temeljnim in repu­
bliškim zakonom o ukrepih za pospeševanje živinoreje 
in o zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SFRJ, 
št 16/65, št. 29/66 in Uradni list SRS, it. 4/67) uporab­
ljajo tudi ukrepi, določeni s tem odlokom.

2. člen
Za vodenje registra rejcev kvalitetne plemenske 

živine in register rejcev elitne plemenske živine ob­
močja občine Logatec se pooblašča Kmetijski zavod, 
Ljubljana.

3. člen
Pripuščanje krav in telic je dopustno na območju 

Rovt in Zibrš, ki obsega naselja: Rovte, Praprotno 
brdo, Podpesek, Petkovec, Vrh nad Rovtami, Hlevni 
vrh, Hleviše, Lavrovec, Medvedje brdo, Trate, ter Ho­
tenj ske, Logaške in Rovtarske Zibrše.

4. člen
Zdravstvena spričevala za živino izdaja sprejemna 

Pisarna Skunščine občine Logatec in krajevni urad 
Žiri.

5. člen
Pristojbine za veterinarsko-sanitame preglede po 

48-, 49., 53., 54. in 58. členu temeljnega zakona se do­
ločijo v višini:

1. Za obvezne veterinarsko-sanitame preglede 
klavne živine in mesa:

din

— za govedo 20,00
— za prašiče s trihlnoskopskim pregledom . 10,00
— za teleta................................................................. 10,00
— za ostale male živali.......................... . . 10,00
2. Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled mleka 

in mlečnih izdelkov:
— za izvršeni veterinarsko-sanitarni pregled dlu 

svežega mleka in mlečnih izdelkov v mlekarnah 
(odvzem vzorcev in laboratorijski pregled vzor­
cev na higiensko kakovost, na mostitis in na pri­
sotnost antibiotikov) za mleko, ki se uporablja za 
obdelavo in pridelavo po litru...............................0,05

3. Za veterinarsko-sanitarni pregled mesa, mesnih 
Izdelkov, mlečnih izdelkov, rib in jajc na tržnicah in
v skladiščih:

^ din
— za pregled zaklanih odojkov, za zaklano

perutnino za kg.................................................................... 0,20
— za pregled divjih prašičev s trihinoskop-

skim pregledom po kosu.......................... , . . 6,00
— za pregled srne po kosu...............................3,00
— za pregled zajcev po kosu................................1,00
— za pregled divje perutnine po kosu . . 0,50
— za pregled rib po kg.......................................... 0,01
— za pregled mesnih in mlečnih izdelkov

po kg ...................................................................................0,05
-t- za pregled prašičev po kosu v gostiščih 25,00

4. Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled pri 
nakladanju, razkladanju in prekladanju živine, ki se 
na prevoznih sredstvih odpremlja izven občine oziroma 
mesta:

din
a) za kamionske pošiljke do 10 ton .... 25,00

za vsako nadaljnjo tono po..........................2,00
b) za kosovne pošiljke za vsako veliko žival 

oziroma za vsakih začetih 10 malih živali
ali za 50 kosov perutnine ...... 4,00

5. Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled po­
šiljk pri nakladanju, razkladanju in prekladanju mesa 
in mesnih izdelkov, ki se odpremlja s prevoznimi sred­
stvi:

din
a) kamionske pošiljke .......................... , . 25,00
b) za kosovne pošiljke:

— za pregled enega tovorka.....................1,00
— za pregled treh do pet tovorkov . . 3,00
— za pregled vsakega nadaljnjega to­

vorka .............................................. 1,00

6. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede iz­
voženih ali uvoženih pošiljk živine, živinorejskih pro­
izvodov ali odpadkov:

din
a) za kamionske pošiljke do 10 ton .... 25,00
b) za vsako nadaljnjo tono po..........................2,00
c) za kosovne pošiljke za vsako žival oziro­

ma za vsakih 10 malih živali ali 50 kosov 
perutnine ................................................... . 4,00

č) za živinorejske proizvode, surovine in
odpadke do 5 tovorkov.............................. 3,00
za pregled vsakega nadaljnjega tovorka 1,00

Skupna pristojbina za posamezno kosovno pošiljko 
živine, mesa ali mesnih izdelkov ne sme znašati več



Stran 240 URADNI LIST SfiS St. 12 — 50. IH. W67

kot pristojbina, ki je predpisana za tako pošiljko, če 
bi bila poslana kot kamionska pošiljka. Za živino, ki 
se goni peš, se plača pristojbina kot za kosovne po­
šiljke živine.

Ce pošiljatelj ne pripravi pravočasno prijavljenega 
blaga za pregled, uslužbenec veterinarsko-sanitarne 
kontrole pa pride ob določenem času na nakladišče ali 
razkladišče, mora plačati pošiljatelj ali prejemnik bla­
ga za vsako zamujeno uro 20,00 din zamudnine.

Pristojbine, predpisane po tem odloku, se stekajo 
v proračun občine ter se prvenstveno uporabljajo za 
pokrivanje stroškov veterinarsko-sanitarnih pregledov 
in za zatiranje živalskih kužnih bolezni.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 010-5/67
Logatec, dne 22. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

60.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec in v 

zvezi s 108. členom ustave SR Slovenije je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 22. marca 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o izdatkih za potne 

stroške, ki se priznavajo med materialne stroške

1. člen
V odloku o izdatkih za potne stroške, ki se pri­

znavajo med materialne stroške (Uradni list SRS, št. 
2/66) se v poglavju povračilo stroškov za službeno po­
tovanje 2. člen spremeni tako, da se glasi:

»Za dnevnice delavca,ski je na službenem potova­
nju, se priznava organu med materialne stroške največ 
do 60,00 din. Višina dnevnice je odvisna od vrste in 
zahtevnosti dela na delovnem mestu, od stroškov, ki 
nastopajo v zvezi s službenim potovanjem, od trajanja 
službenega potovanja in drugih pogojev.«

2. člen

Drugi odstavek 5. člena se spremeni in glasi:
»Ce se delavca napoti na službeno potovanje v 

kraj, kamor ne vozijo javna prometna sredstva ali z 
njimi zaradi nujnosti opravka ne more potovati ali pa 
je prevoz z lastnim prevoznim sredstvom cenejši, se 
priznava organu med materialne stroške povračilo stro­
škov za osebni prevoz največ do 0,60 din za vsak pre­
voženi kilometer in 0,30 din za prevoženi kilometer z 
motornim kolesom.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 010-2/66
Logatec, dne 22. marca 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

POPRAVEK
odloka o prispevkih in davkih občanov občine Logatec

V odloku o prispevkih in davkih občanov občine 
Logatec, objavljenem v »Uradnem listu SRS«, št. 10 z 
dne 16. marca 1967 je v 4. členu pod 1, 2, 3, 4 in 5 
nastala v končnih številkah pomota, in se mora pri 
vsakem številu premakniti vejica za eno mesto proti
desni, tako se pravilno glasi:

din
1. za odvetniške pripravnike.........................  400,00
2. za gospodinjske pomočnice, zaposlene

pri zasebnih gospodinjstvih.........................150,00
3. za osebe, zaposlene pri krajevnih skup­

nostih .................................................................. 200,00
4. za lovce in ribiče, zaposlene pri lovskih

oziroma ribiških podjetjih, zadrugah in 
zavodih............................................................. 200,00

5. za zaposlene v domovih planinskih dru­
štev .................................................................. 200,00

St. 010-1/67
Logatec, dne 24. marca 1967.

Iz skupščinske pisarne 
občine Logatec
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